
Struttura Territoriale Liguria
Via Savona, 3 - 16129 Genova - T [+39]  01054771  - F [+39]  0105477238
Pec anas.liguria@postacert.stradeanas.it - www.stradeanas.it

Anas S.p.A. - Gruppo Ferrovie dello Stato Italiane
Società con socio unico soggetta all'attività di direzione e coordinamento di Rete Ferroviaria Italiana S.p.A.
e concessionaria ai sensi del D.L. 138/2002 (convertito con L. 178/2002)
Sede Legale: Via Monzambano, 10 - 00185 Roma - T [+39] 06 44461 - F [+39] 06 4456224
Pec anas@postacert.stradeanas.it 
Cap. Soc. € 2.269.892.000,00 - Iscr. R.E.A. 1024951 - P.IVA 2133681003 - C.F. 80208450587

ALL' A.C.I. (GE)

ALLA PREFETTURA DI GENOVA

ALL' A.S.L. 3 - GENOVA

ALLA CROCE ROSSA ITALIANA

ALLA SEGRETERIA ANPAS

ALL' ANITA

ALL' AUTOSTRADE PER L'ITALIA

ALLA FAI

ALLA PROVINCIA DI GENOVA

ALLA FIAP

ALLA LEGA COOPERATIVA

AL DIRETTORE LAVORI ANAS

ALLA SEGRETERIA AREA COMP.LE LIGURIA ANAS

ALLA C.O.P.S. GENOVA

AL COMPARTIMENTO POLIZIA STRADALE PER LA LIGURIA

AL WALTER NORIS

SPETT.LE SEZIONE POLIZIA STRADALE DI GENOVA

AL CAPO NUCLEO ANAS

AL COMANDO PROVINCIALE CARABINIERI DI GENOVA

AL DIRETTORE OPERATIVO ANAS

AL COMPARTIMENTO POLIZIA STRADALE DI GENOVA

AL COORDINAMENTO REGIONALE POLIZIA STRADALE

ALL' ANCI LIGURIA

A AGR GENOVA

ALL' ANAS S.P.A. - DIREZIONE GENERALE

AL COM. PROV.LE DEI VV.F. DI GENOVA

ALL' ANAS S.P.A. - DIREZIONE RELAZIONI ESTERNE E RAPPORTI ISTITUZIONALI

ALL' ANAS S.P.A. - SALA OPERATIVA NAZIONALE

ALLA POLIZIA LOCALE VALLI STURA ORBA LEIRA

ALL' ANAS. S.P.A. - UFFICIO STAMPA

AL C.C.I.S.S. - POSTAZIONE ANAS

ALLA SALA OPERATIVA COMPARTIMENTALE

AL COMUNE DI ROSSIGLIONE

ALL' AUTOSTRADE PER L'ITALIA - GENOVA



SPETT.LE ROBERTO CALCAGNO
A CENTRO B - NUCLEO A AGR GENOVA

AL 118 GENOVA

AL COMUNE DI CAMPO LIGURE

AL COMUNE DI MASONE

AL COMUNE DI MELE

ALL' IMPRESA BIGALLI LIBERO SRL

OGGETTO
Proroga, fino al giorno 30/04/2024, dell'Ordinanza n. 206/2024/GE Prot. CDG-0279386-U con
oggetto:

Gestione della viabilità - Regolamentazione della circolazione

* Tratta SS 456 DEL TURCHINO dal km 97+680 al km 97+720, corsia sx, Provvedimenti: divieto di
sorpasso autoveicoli, limite di velocita 30Km/h, divieto di sosta, senso unico alternato mediante
impianto semaforico o movieri

Gestione della viabilità e relativa segnaletica di cantiere dal km 97+680 al km 97+720 della SS 456 "del
Turchino"

Con riferimento all'oggetto, si trasmette l'Ordinanza n. 226/2024/GE



ORDINANZA N. 226/2024/GE

RESPONSABILE STRUTTURA TERRITORIALE

VISTO

Vista l'Ordinanza Prot.CDG-0279386-U del 03/04/2024

CONSIDERATO

Che al fine di consentire la transitabilità in sicurezza della tratta in oggetto, occorre mantenere l'istituzione
del Senso Unico Alternato gestito da impianto semaforico;

La proposta del Capo Centro e del Capo Nucleo, condivisa con il Responsabile Area Gestione Rete;

La procura del 29/02/2024, repertorio n. 88224.

 

ORDINA

La Proroga dell'Ordinanza n.206/2024/GE fino al giorno 30/04/2024

RESPONSABILE STRUTTURA TERRITORIALE
( BARBARA DI FRANCO )

SIGNATURE 













Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-12T12:22:19+0000
	Barbara Di Franco


		2024-04-12T14:24:07+0200
	protocollo




